

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## DZIELNICOWI Z KORONOWA UJAWNILI DZIUPŁĘ SAMOCHODOWĄ

Data publikacji 19.08.2016

**Patrol dzielnicowych zatrzymał 38-latkę podejrzanego o paserstwo. Policjanci na terenie jego posesji ujawnili dziuplę samochodową. Mężczyzna przechowywał różne części od luksusowych aut. Wśród nich były części od audi i jaguara, które zostały skradzione na terenie Niemiec.**



Wszystko zaczęło się w środę (17.08.2016) po południu, wówczas dzielnicowy z Koronowa otrzymał zgłoszenie dotyczące uszkodzonej bramy. Mieszkaniec gminy Koronowo poprosił go o rozmowę z synem. Z jego relacji wynikało, że to on stoi za uszkodzeniem. Policjant wspólnie z drugim dzielnicowym pojechał na miejsce. Tam zastali zgłaszającego.

W trakcie rozmowy z nim zauważyli w stodole wiele pociętych elementów karoserii od luksusowych samochodów. Funkcjonariusze nabrali podejrzeń i przyjrzeni się bliżej tym częściom. Już na pierwszy rzut oka stwierdzili, że elementy te najprawdopodobniej pochodzą z przestępstwa. Po przeszukaniu stodoły i garażu znaleźli silniki, drzwi, skrzynie biegów i inne elementy od samochodów z usuniętymi numerami identyfikacyjnymi.

O tym fakcie zostali poinformowani kryminalni z Koronowa oraz bydgoskiej komendy. Policjanci natychmiast przyjechali na miejsce. Wstępne oględziny potwierdziły przypuszczenia. Funkcjonariusze zidentyfikowali dwa pojazdy - samochód marki Audi A4 oraz Jaguara. Po sprawdzeniu w policyjnej bazie okazało się, że oba auta zostały skradzione na terenie Niemiec. Pierwszy w maju, a drugi pod koniec lipca 2016 roku.

Do sprawy został zatrzymany 38-letni syn zgłaszającego. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu. Natomiast kilkadziesiąt elementów samochodowych zostało zabezpieczonych do badań mechanicznych. Śledczy z Koronowa na podstawie zgromadzonego materiału dowodowego przedstawili podejrzanemu zarzut paserstwa, za który grozi do 5 lat pozbawienia wolności. Dzisiaj (19.08.2016) 38-latek zostanie doprowadzony do prokuratury, który zadecyduje o jego

dalszym losie.

(KWP w Bydgoszczy / pz)